DEPARTAMENTUL DE STUDII ROMANICE

LISTA TUTORILOR DE AN

	Nr.
	ANUL, SPECIALIZAREA

	Tutore
	E-mail

	1. 
	Anul I Română
	Conf.univ.dr. Valerica Sporiș
Asist. univ. drd. David Morariu
	valerica.sporis@ulbsibiu.ro
david.morariu@ulbsibiu.ro


	2. 
	Anul II Română

	Lect. univ. dr. Alina Bako
Asist. univ. dr. Ștefan Baghiu
	alina.bako@ulbsibiu.ro 
stefan.baghiu.@ulbsibiu.ro


	3. 
	Anul III Română
	Prof. univ. dr. habil. Radu Drăgulescu
Asist. drd. Vlad Pojoga
	radu.dragulescu@ulbsibiu.ro
vlad.pojoga@ulbsibiu.ro


	4. 
	Anul I Franceză - LMA
	Lector univ. dr. Dorin Comșa
	dorin.comsa@ulbsibiu.ro


	5. 
	Anul II Franceză - LMA
	Lect. univ. dr. Rodica Roman 
	rodica.roman@ulbsibiu.ro 


	6. 
	Anul III Franceză - LMA
	Asist. univ. dr. Emilia Vaida/
 Lect. univ. dr. Rodica Roman
	emilia.vaida@ulbsibiu.ro /
rodica.roman@ulbsibiu.ro 


	7. 
	Anul I SID
	Lector univ. dr. Maura Giura
	maura.giura@ulbsibiu.ro


	8. 
	Anul II SID
	Lector univ. dr. Silviu Borș
	silviu.bors@ulbsibiu.ro


	9. 
	Anul III SID
	Lector univ. dr. Diana Florea
	diana.florea@ulbsibiu.ro


	10. 
	Anul Pregătitor de Limba Română
	Conf. univ. dr. Simina Terian-Dan
	simina.terian@ulbsibiu.ro


	11. 
	Master Anul I LLREG
	Prof. univ. dr. habil. Radu Drăgulescu
	radu.dragulescu@ulbsibiu.ro


	12. 
	Master  Anul II LLREG
	Prof. univ. dr. habil. Dragoș Varga
	dragos.varga@ulbsibiu.ro 


	13. 
	Master Anul II TSIC (Franceză)
	Conf. dr. habil.
Maria-Elena Milcu
	maria.milcu@ulbsibiu.ro


	14. 
	Master Anul I Studii curatoriale
	Conf. dr. Carmen Oprișor
	carmen.oprisor@ulbsibiu.ro


	15. 
	Master Anul II Profesor documentarist
	Conf. dr. Carmen Oprișor
	carmen.oprisor@ulbsibiu.ro





DEPARTAMENTUL DE STUDII ANGLO-AMERICANE ȘI GERMANISTICE

LISTA TUTORILOR DE AN

	Nr.
	ANUL, SPECIALIZAREA

	Tutore
	E-mail

	1.
	Anul I Engleză
	Asist. univ. dr. Corina Selejan
	corina.selejan@ulbsibiu.ro

	2.
	Anul II Engleză

	Lector univ. dr. Daria Pârvu
	daria.parvu @ulbsibiu.ro

	3.
	Anul III Engleză
	Lector univ.dr. Ana-Blanca Ciocoi-Pop
	anablanca.ciocoipop@ulbsibiu.ro

	4.
	Anul I Germană
	Conf. univ. dr. Dana Dogaru
	dana.dogaru@ulbsibiu.ro

	5.
	Anul II Germană
	Lector univ.dr. Lăcrămioara Popa
	lacramioara.popa@ulbsibiu.ro

	6.
	Anul III Germană
	Lector univ.dr. Carmen  Popa
	carmen.popa@ulbsibiu.ro

	7.
	Anul I  Chineză
	Lector univ.dr. Iulia Cândea
	iulia.candea@ulbsibiu.ro

	8.
	Anul II  Chineză
	Lector univ.dr. Iulia Cândea
	iulia.candea@ulbsibiu.ro

	9.
	Anul III Chineză
	Lector univ.dr. Ana-Blanca Ciocoi-Pop
	anablanca.ciocoipop@ulbsibiu.ro

	10.
	Anul I  Engleză- LMA
	Asist. univ.dr. Andreea-Maria Teodorescu
	andreea.teodorescu@ulbsibiu.ro

	11.
	Anul II Engleză - LMA
	Lector univ. dr. Monica Cojocaru
	monica.cojocaru@ulbsibiu.ro

	12.
	Anul III Engleză - LMA
	Lector. univ. dr. Anca Simina Martin
	anca.simina@ulbsibiu.ro

	13.
	Anul I  Germană - LMA
	Lector. univ. dr. Marius Stroia
	marius.stroia@ulbsibiu.ro

	14.
	Anul II Germană - LMA
	Lector. univ. dr. Ioana Constantin
	ioana.constantin@ulbsibiu.ro

	15.
	Anul III Germană - LMA
	Lector. univ. dr. Ovio-Viorel Olaru
	ovio.olaru@ulbsibiu.ro

	16.
	Master An I - Traducere Interpretariat și Studii Terminologice. Limba Engleză
	Conf. univ. dr. Eva Nicoleta Burdușel
	eva.burdusel @ulbsibiu.ro

	17.
	Master An I -Filologie germană : Paradigme literare și evoluții lingvistice
	Conf. univ. dr. Sunhild Galter
	sunhild.galter@ulbsibiu.ro

	18.
	Master An II – Comunicare interculturală în domeniul economic
	Prof. univ. dr. habil Doris Sava
	doris.sava@ulbsibiu.ro



DEPARTAMENTUL DE ARTĂ TEATRALĂ

LISTA TUTORILOR DE AN
	Nr.
	ANUL, SPECIALIZAREA

	Tutore
	E-mail

	1.
	Anul I Actorie
	Conf. univ. dr. Diana Fufezan; Lect. univ. dr. Adrian Neacșu; C.D.A. Drd. Ștefan Tunsoiu
	diana.fufezan@ulbsibiu.ro/
adrian.neacsu@ulbsibiu.ro/
stefan.tunsoiu@ulbsibiu.ro

	2.
	Anul II Actorie

	Lect. univ. dr. Ofelia Popii; Asist. univ. drd. Alexandru Malaicu; C.D.A. Drd. Andrei Gîlcescu
	ofelia.popii@ulbsibiu.ro/
alexandru.malaicu@ulbsibiu.ro/
andrei.gilcescu@ulbsibiu.ro

	3.
	Anul III Actorie
	Conf. univ. dr. Florin Coșuleț; Lect. univ. dr. Codruța Presecan; Asist. univ. drd. Vlad Robaș
	florin.cosulet@ulbsibiu.ro/
codruta.presecan@ulbsibiu.ro
vlad.robas@ulbsibiu.ro

	4.
	Anul I Coregrafie
	Asist. univ. drd. Iustinian Turcu
	iustinian.turcu@ulbsibiu.ro

	5.
	Anul II Coregrafie
	Conf. univ. dr. Alba Stanciu
	alba.stanciu@ulbsibiu.ro

	6.
	Anul III Coregrafie
	Asist. univ. dr. Adrian Strâmtu
	adrian.strimtu@ulbsibiu.ro

	7.
	Anul I  Teatrologie
	Lect. univ. dr. Doriana Memet
	doriana.taut@ulbsibiu.ro

	8.
	Anul II  Teatrologie
	Lect. univ. dr. Andrei Șerban
	serban.andrei@ulbsibiu.ro

	9.
	Anul III Teatrologie
	Prof. univ. dr. habil. Ion M. Tomuș
	ion.tomus@ulbsibiu.ro

	10.
	Master An I -Tehnici interpretative în artele spectacolului
	Asist. univ. drd. Pali Vecsei
	pali.vecsei@ulbsibiu.ro

	11.
	Master An II - Tehnici interpretative în artele spectacolului
	Lect. univ. dr. Claudia Maior
	claudia.domnicar@ulbsibiu.ro

	12.
	Master An I – Management și antreprenoriat cultural 
	Conf. univ. dr. Luminița Bîrsan
	luminita.birsan@ulbsibiu.ro

	13.
	Master An II - Management și antreprenoriat cultural
	Conf. univ. dr. Luminița Bîrsan
	luminita.birsan@ulbsibiu.ro
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